
   P O W I A T O W Y   Z A R Z Ą D   D R Ó G 
 62-600 Koło  63 2610576 

e-mail: sekretariat@pzdkolo.pl 
www: www.pzdkolo.pl 

ul. Toruńska 200 fax 63 2610576 
ePUAP: /PZD_Kolo/Skrytka 

e-Doręczenia: AE:PL-84031-92276-VCCBV-30 

Nr: PZD/34/DT/17/2024                                                    Koło, dnia 23 lutego 2024r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62 – 600 Koło, NIP: 6662059662 
Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62 – 600 Koło 
(Zamawiający) 
 
BZP: 2024/BZP 00070175/01 z dnia 2024-01-26 
(nr postępowania BZP) 

PZD.TPBN.1.2024 
(nr ref. postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 

 

"SPRZĄTANIE ULIC I DRÓG NA TERENIE POWIATU KOLSKIEGO 

W 2024 ROKU" z podziałem na 6 części 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

  
1)  Część I m. Koło:  
Do realizacji zamówienia została wybrana:  
 
Oferta nr 4  

Konsorcjum Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o. - lider konsorcjum ul. Jana 

Kazimierza 55, 01-267 Warszawa, NIP 6652649882 Seris Konsalnet Ochrona Sp. z 

o. o - ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa NIP 5272027702  

cena  – 119 859,63 zł brutto,  termin płatności faktury – 30 dni 

 

Ranking złożonych ofert: 

Wykonawca Kwota brutto Punkty za 
cenę oferty 

Termin 
płatności 

faktury dni 

Punkty za 
termin 

płatności 
faktury dni 

Suma 
punktów 

Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe Trans-Gaj s.c, ul. 
Zagórowska 16, 62-500 Konin 
NIP 6652900052 

134 987,15 53,28 30 40 93,28 

Konsorcjum Seris Konsalnet 
Cleaning Sp. z o.o,, ul. Jana 
Kazimierza 55, 01-267 
Warszawa 
NIP 5272027702 

119 859,63 60 30 40  100 

mailto:sekretariat@pzdkolo.pl
http://www.pzdkolo.pl/


Uzasadnienie prawne: art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych     

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymagania zawarte 

w SWZ, oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów, według kryteriów oceny ofert. 

2) Część II – m. Dąbie  

Brak ofert 

3) Część III – m. Kłodawa  

Brak ofert 

4) Część IV – m. Przedecz  
Do realizacji zamówienia została wybrana:  

 
Oferta nr 1   

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Przedczu ul. 70-lecia 

Niepodległości Polski 2 62-635 Przedecz NIP 666-212-28-05 

cena   – 8 383,71 zł brutto,  termin płatności faktury - 30 dni 

 

Ranking złożonych ofert: 

Wykonawca Kwota brutto Punkty za 
cenę oferty 

Termin 
płatności 

faktury dni 

Punkty za 
termin płatności 

faktury dni 

Suma 
punktów 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Przedczu ul. 70-lecia 
Niepodległości Polski 
2 62-635 Przedecz 
NIP 666-212-28-05 

8 383,71 60 30 40 100 

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymagania 
zawarte w SWZ, oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów, według kryteriów oceny 
ofert 

5) Część V – gmina Koło,  gmina Babiak, gmina Osiek Mały, gmina Olszówka, 
gmina Chodów, Grzegorzew + Barłogi   

Do realizacji zamówienia została wybrana:  
 

Oferta nr 3 
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe  Trans – Gaj s.c.  
ul. Zagórowska 16, 62-500 Konin NIP 6652900052 Wspólnicy Paweł Grabarczyk zam. 
ul. Srebrna 3, 62-500 Posoka, Wiktor Grabarczyk zam. 62-571 Stare Miasto Żychlin, 
ul. Parkowa 13a 
cena  –  49 749,58 zł brutto, termin płatności faktury – 30 dni 

w tym: 

- Gmina Koło – 12 042,54 zł brutto 

- Gmina Babiak – 5 781,24 zł brutto 

- Gmina Osiek Mały – 6 686,63 zł brutto 

- Gmina Olszówka – 6 205,90 zł brutto 

- Gmina Chodów – 2 210,76 zł brutto 

- Gmina Grzegorzew + Barłogi – 16 822,51 zł brutto 



Ranking złożonych ofert: 

Wykonawca Kwota brutto Punkty za 
cenę oferty 

Termin 
płatności 

faktury dni 

Punkty za 
termin płatności 

faktury dni 

Suma 
punktów 

Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe  Trans – Gaj s.c.  
ul. Zagórowska 16, 62-500 
Konin NIP 6652900052 
Wspólnicy Paweł 
Grabarczyk zam.ul. 
Srebrna 3, 62-500 Posoka, 
Wiktor Grabarczyk zam. 
62-571Stare Miasto 
Żychlin, ul. Parkowa 13a 

49 749,58 60 30 40 100 

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymagania 
zawarte w SWZ, oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów, według kryteriów oceny 
ofert 

6) Część VI – gmina Kościelec  
 

Do realizacji zamówienia została wybrana:  
 

Oferta nr 3 
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe  Trans – Gaj s.c.  

ul. Zagórowska 16, 62-500 Konin NIP 6652900052 Wspólnicy Paweł Grabarczyk zam. 

ul. Srebrna 3, 62-500 Posoka, Wiktor Grabarczyk zam. 62-571 Stare Miasto Żychlin, 

ul. Parkowa 13a 

cena  – 16 890,83 zł brutto, termin płatności faktury – 30 dni 

 
Ranking złożonych ofert: 

Wykonawca Kwota brutto Punkty za 
cenę oferty 

Termin 
płatności 

faktury dni 

Punkty za 
termin płatności 

faktury dni 

Suma 
punktów 

Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe  Trans – Gaj s.c.  
ul. Zagórowska 16, 62-500 
Konin NIP 6652900052 
Wspólnicy Paweł 
Grabarczyk zam. ul. 
Srebrna 3, 62-500 Posoka, 
Wiktor Grabarczyk zam. 
62-571 Stare Miasto 
Żychlin, ul. Parkowa 13a 
 

16 890,83 60 30 40 100 

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymagania 
zawarte w SWZ, oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów, według kryteriów oceny 
ofert 

 

 

 

 

Sporządziła: Liliana Jackowska 


		2024-02-23T10:33:53+0100




